www.ceipc.com 5-45-3
PCI 高速模拟量输出数据采集卡PCI 高速模拟量输入输出数据采集卡
PCI-3150
2通道40MHz模拟量同步输入(A/D)，2通道40MHz模拟量同步输出(D/A)数据采集卡
特性
概述
规格

同步输出:软件激活TTL一致, 50Ω Zout 1在分割点连续采样
规格
订购信息
PCI-3150   2通道输入,2通道输出40MHz,50Ω阻抗,同步数据采集卡
PCI-3151   2通道输入,2通道输出40MHz,75Ω阻抗,同步数据采集卡
订购信息
PCI-3130   2通道输出40MHz,50Ω阻抗,同步数据采集卡
PCI-3131   2通道输出40MHz,75Ω阻抗,同步数据采集卡